
„BEZPIECZEŃSTWO UCZNIÓW                                                              

W DRODZE DO I ZE SZKOŁY” 

Dnia 1.10.2013r. do naszej Szkoły zawitał specjalny gość „INSPEKTOR WAWELEK”                 

wraz z Policjantem Komendy Powiatowej Policji Panią Ewą Nalepą.  

 

Pani Dyrektor serdecznie powitała przybyłych gości.  

W trosce o bezpieczeństwo wszystkich dzieci poprosiła, aby „WAWELEK”  z Panią Policjant 

zapoznali uczniów z elementarnymi zasadami uczestnictwa w ruchu drogowym.  

             W ubiegłym roku szkolnym wszyscy uczniowie naszej szkoły zostali wyposażeni                 

w kamizelki oraz elementy odblaskowe.  

W bieżącym roku Pani Dyrektor również zadbała o to, by każdy uczeń klasy pierwszej 

otrzymał odblaskową chustę, breloczek oraz bransoletkę. „INSPEKTOR WAWELEK” 

pomógł Pani Dyrektor w rozdaniu chusteczek oraz elementów odblaskowych. 



 

  

Następnie zaprosił wszystkich uczniów klas I-III na edukacyjny spacer                                      

do centrum Pcimia. 

 

W czasie spaceru najmłodsi poznawali przepisy ruchu drogowego poprzez                    

praktyczne działanie oraz stosowanie się do rad „INSPEKTORA WAWELKA”. 

  



  

„INSPEKTOR” zwrócił uwagę dzieci na zachowanie się w miejscach                                 

szczególnie niebezpiecznych.                                                                                                              

Duży nacisk został położony na  promowanie noszenia odblasków przez dzieci. 

 

 

Klasy starsze zostały zapoznane z tematyką bezpieczeństwa poprzez pogadanki                           

połączone z prezentacja multimedialną. 



  

 

Celem imprezy „BEZPIECZEŃSTWO UCZNIÓW W DRODZE DO I ZE SZKOŁY”                       

było zwrócenie uwagi na bezpieczeństwo uczniów z naszej szkoły; uświadomienie 

odpowiedzialności, która wiąże się z funkcjonowaniem dziecka w otaczającej go 

rzeczywistości oraz  kształtowanie postawy zaufania do funkcjonariuszy policji.  

 

Oj, trudno było nam rozstać się z „INSPEKTOREM WAWELKIEM” 

  

 



 


